
Arquitectura de vanguardia y diseño en
La Moraleja

DETALLES ATRIBUTOS

Calefacción por suelo radiante

Climatización ECO (Aerotermia, Geotermia, Solar)

Climatización oculta

Cocina equipada

Jardín

Referencia

Precio

Metros construídos

Habitaciones

Baños

Localización

THSSESMAD0644

6.950.000€

758 m²

6

8

La Moraleja

Contacta con nosotros: +34 91 308 40 50 | info@thesibarist.com

Lavandería en espacio independiente

Piscina

Porche

Trastero

IBI

Gastos de
comunidad

Superficie parcela 3032 m²

Sin especificar

Sin especificar




